
札幌事業施設移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は研究開発および製造機能の強化を図るため、札幌事業施設を下記の

通り移転して集約することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、より一層社業に精励し皆様のご期待に沿うよう努めて参る所存でございます

ので、何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成 29 年９月吉日 

コスモ・バイオ株式会社 
代表取締役社長 櫻 井 治 久 

 

記 

 

１． 名 称  コスモ・バイオ株式会社 札幌事業所 

２． 新 住 所  北海道小樽市銭函３丁目５１３番２ 

３． 新 連 絡 先 

新 連 絡 先 移 転 期 間 営 業 開 始 日 

札 幌 事 業 所 

代 表 

TEL: 0134-61-2300 平成 29 年 9 月 19 日（火）

        ～9 月 22 日（金)
平成 29 年 9 月 25 日（月）

FAX: 0134-61-2295

細 胞 ・ キ ッ ト 製 品 

（ 技 術 的 な お 問 合 せ ） 

TEL: 0134-61-2301 平成 29 年 9 月 19 日（火）

        ～9 月 22 日（金)
平成 29 年 9 月 25 日（月）

FAX: 0134-61-2295

ペ プ チ ド 合 成 ・ 

抗体作製受託サービス 

（お問合せ・お見積のご依頼） 

TEL: 03-5632-9744 平成 29 年 10 月 2 日（月）

～10 月 6 日（金)
平成 29 年 10 月 10 日（火）

FAX: 0134-61-2295

※各移転期間中、お問合せ対応にお時間を頂戴する場合がございます。ご不便をお掛けし申し訳ござ

いませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


